MUNICIPIOS

Ayuntamiento de Meliana

2024/08434 Anuncio del Ayuntamiento de Meliana sobre la aprobación del Protocolo de Actuación para la Prevención/Actuación contra los Conflictos de Violencia Laboral.

ANUNCIO

Se hace público que el Pleno del Ayuntamiento de Meliana, en sesión ordinaria celebrada el 30/05/2024, ha aprobado el Protocolo de Actuación para la Prevención/Actuación contra los Conflictos de Violencia Laboral del Ayuntamiento de Meliana.

Meliana, a 4 de junio de 2024. —La alcaldesa, Trinidad Montañana Traver.